
UCHWAŁA NR XXXIV/185/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej wybiera się Radnego Artura Wronę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kapała

Id: 4EE78D46-BD7B-48B4-98C9-01007E056498. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




